[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 сентября 2018 г.                                                                                        № 1163
Республика Коми

с. Усть-Кулом
О признании утратившим силу постановления администрации

МР «Усть-Куломский» от 19 ноября 2015 года № 1252 «Передача муниципального имущества в безвозмездное пользование»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального района «Усть-Куломский»                             п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 19 ноября 2015 года № 1252 «Передача муниципального имущества в безвозмездное пользование».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Руководитель администрации

МР «Усть-Куломский»                                                                           С.В. Рубан

Тимушев Д.П.

Тел. 93-2-66